

Meredin Medier IVS

Nørholm Bygade 17, 9240 Nibe

CVR-nr. 31 86 67 23

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

Niels Brun Meredin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meredin Medier IVS
Nørholm Bygade 17
9240 Nibe

CVR-nr.: 31 86 67 23
Stiftet: 15. april 2014
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Brun Meredin

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandel i andre selskaber, egenproduktion og totalløsninger indenfor TV-programmer, dokumentar og reklamefilm samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	326.256	29.436
1 Personaleomkostninger	-357.925	-23.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	0
Driftsresultat	-41.669	6.005
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.926	-27.640
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.784	0
Resultat før skat	-47.378	-21.635
Skat af årets resultat	-1.946	-1.321
Årets resultat	-49.324	-22.956
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-180.103	-27.640
Overføres til overført resultat	105.779	4.684
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	25.000	0
Disponeret i alt	-49.324	-22.956

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>39.000</u>	<u>49.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>49.000</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>185.103</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>185.103</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>234.103</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	1.946
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.516</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.462</u>
	Likvide beholdninger	<u>194.151</u>	<u>31.171</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>194.151</u>	<u>35.633</u>
	Aktiver i alt	<u>233.151</u>	<u>269.736</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	25.000	25.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	180.103
7 Reserve for iværksætterselskaber	25.000	0
8 Overført resultat	98.880	-6.899
Egenkapital i alt	148.880	198.204
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	8.000
Gæld til associerede virksomheder	0	44.337
Anden gæld	65.271	19.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.271	71.532
Gældsforpligtelser i alt	84.271	71.532
Passiver i alt	233.151	269.736

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	258.864	12.905
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>99.061</u>	<u>10.526</u>
	<u>357.925</u>	<u>23.431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.784</u>	<u>0</u>
	<u>2.784</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	49.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>49.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	0	0
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>39.000</u>	<u>49.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	25.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	160.103	207.743
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-27.640
Udbytte	<u>-160.103</u>	<u>-20.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>160.103</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>185.103</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	180.103	207.743
Resultatandel	<u>-180.103</u>	<u>-27.640</u>
	<u>0</u>	<u>180.103</u>
7. Reserve for iværksætterselskaber		
Henlagt af årets resultat	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	<u>25.000</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-6.899	-11.583
Årets overførte overskud eller underskud	<u>105.779</u>	<u>4.684</u>
	<u>98.880</u>	<u>-6.899</u>
